SỞ GD&ĐT  NINH BÌNH
TRƯỜNG THPT NHO QUAN C

Số:      /TB-NQC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lâm,  ngày 29 tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO
V/v tập trung học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2025-2026

Căn cứ vào thông báo số 83/TB-SGD&ĐT ngày 13/6/2025 của Sở GD&ĐT
Ninh Bình Thông báo điểm chuẩn trúng tuyển lớp 10 các trường THPT công lập
năm học 2025-2026

Trường THPT Nho Quan C thông báo thời gian, địa điểm tập trung học sinh
khối 10 năm học 2025-2026 như sau:

1. Thời gian: Từ 7 giờ 15 phút ngày 01/8/2025 (Thứ 6)
2. Địa điểm: Nhà đa năng trường THPT Nho Quan C
3. Thành phần:
- Ban Giám hiệu, Đoàn thanh niên, giáo viên được phân công chủ nhiệm lớp

10, tổ văn phòng.
- Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026.
- Cha, mẹ hoặc người giám hộ của các em học sinh trúng tuyển vào lớp 10

THPT năm học 2025-2026.
4. Nội dung
- Hướng dẫn thực hiện nội quy, quy định của nhà trường.
- Tư vấn định hướng, đăng ký môn học lựa chọn chương trình giáo dục phổ

thông 2018
- Chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2025-2026
Trường THPT Nho Quan C trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- Tổ nhóm CM, tổ VP;
- CMHS;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Lan Hương

		2025-07-29T08:53:43+0700

		2025-07-29T08:53:43+0700